. .1+ REPUBLIKA E SHQIPERISE mmml"ml”
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE V202145
DEGA VENDORE TIRANE

NOTER MIMOZA SADUSHAJ

DATE 06/12/2021
NR REP 4009

VERTETIM NJESIE ME ORIGJINALIN

Sot, mé daté 06/12/2021, para meje Notet_’_es MIMOZA SADUSHAJ, Anétare né Dhomén
Kombétare té€ Noteris€, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Rruga Vaso Pasha, pallati 13/1
Tirane, u paraqit personalisht:

KERKUESI:Lluké Nika, atésia Miltjadh, amésia Zenepe, shtetas Shqgiptar, lindur né Sarandé dhe
banues né HIMARE, me adresé Maja E Hozit 04400035; Nd. 25; H. 1; Lukové; Pigeras; 9713;
Himaré€, lindur mé 09/11/1991, gjendja civile “beqar”, madhor, me zotési t& ploté juridike pér té
vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 035820829 dhe nr.
personal J11109051L.

I cili me kerkoi vertetimin e fotokopjes se dokumentit orgjinal ge eshte:

"Kontrate Shitje Pasuri e Paluajtshme (Aksione), me Nr. Repertori 3203 dhe Nr. Koleksioni 1515,
date 24/09/2021, noteruar nga Notere Mimoza Sadusha;j"

Uné Noterja, pasi i béra t& qarté personit t& mésipérm, pérgjegjésiné penale né rast paraqitje té
dokumenti € rremé&; béra krahasimin e pérmbajtjes sé dokumentit origjinal me fotokopjen e
paraqitur, mbi t€ cilat mé rezulton se nuk jané béré korrigjime, shtesa, fshirje, a shenja té tjera té
dyshimta.

Si rrjedhim, n€ bazé t&é nenit 62, shkronja “i”, nenit 129 t& ligjit nr. 110/2018 “Pér Noteriné”;
Vértetoj se fotokopja e dokumentit t& paraqitur nga kérkuesi para meje Noteres, éshté e njéjté me
dokumentin origjinal.

Ng zbatim t€ ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e té dhénave Personale”, uné Noterja

deklaroj se do t€ ruaj dhe pérpunoj té€ dhénat personale té kérkuesit té kétij dokumenti, né ményré té
drejté dhe té ligjshme. / y
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REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER MIMOZA SADUSHAJ

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA Rruga Vaso Pasha, pallati 13/1
Tirane

DEGA VENDORE TIRANE TEL: 0692097547

KONTRATE SHITJE PASURI E LUAJTSHME

(AKSIONE)

Nr. repertori: 3203 Nr. koleksioni: 1515

Tirane mé 24/09/2021

Ligjet sefornese: Il
FLigdi o, T850, dut 29070994 "Kadi Civil i Republikis s Shaiperise” i sdvvshiuar l’ ”“ f”! ”““u l””m
ELigj o 98X, date 10M2HE "Pér mbroition o 16 dhdmave personale”, § ndevshia

: : A 544
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KONTRATE SHITJE AKSIONESH
( TE SHOQERISE “BUKA” $H.A)

Sot, mé da€¢ . 2021, perpara meje Notere MIMOZA SADUSHAL anétare né Dhomén
Kombérare (€ Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane, Rruga Vaso Pasha,
pallati 1371 Tirane, u paragiten personalisht:

SHITES: Fatos Elezi, atésia Samit, amésia Lule, shtelas Shaiptar, lindur n& Mérunjé. Pérmet dhe
bunues né TIRANE, me adresé Grigor Voskopojari; Nd. 77; H. 1; Njésia Administrative Nr, 6; Njésia
Bashkiake Nr. 6; 1027; Tirané, lindur mé 17/07/1959, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zoiési
& ploté juridike pér 1& vepruar, pér identitetin ¢ (& cilit u garantova me Leternjoftim 1D nre
037657150 dhe nr. personal FOO717116U.

BLERES: Lirim Fezollari, atésia Feridon, amésia Selviko., shictas Shqiptar, lindur n¢ Pogradec dhe
banues n¢ TIRANE, me adresé Peti 03910096: Nd. 35: H. 6; Farke; Sauk; 1044; Tirané, lindur mé
06/04/1972, gjendja crvile “i martuar”, madhor, me zotési 16 ploté juridike pér (¢ vepruar, pér
identitetin ¢ 1€ cilit u garantova me Leternjoftim 1D nr. 036025730 dhe nr. personal H20406108G,

Pasi verifikova statusin ligjor t¢ paléve & sipérpérmendura, Uné Noterja konstatova se ato jané né
pérputhje (¢ ploté me ligjin. Palét kontraktuese, me vullnetin ¢ tyre 1€ hré ¢ (& ploté, duke iu
pérmbajtur dispozitave t¢ Kodit Civil & Republikés sé Shqipérisé neni 705 ¢ vijues i tij, si dhe Ligjit
nr. 9901, daté 14.04. 2008 “Pér Tregtarét dhe Shogérité Tregtare™, bien dakord dhe kérkojné nga Uné
Noterja redaktimin ¢ Kontratés sé Shitjes (¢ aksioneve (& kapitalit (¢ Shoqérisé “BUKA™ Sh.a.. sipas
kushteve dhe pércaktimeve ligjore t& méposhtme:

BAZA LIGIORE

I Kodi Civil i Republikés sé Shgipérisé, nenet 705 dhe vijues (@ tij:

b

Liggi 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shogérité Tregtare™;
3. Ligjinr. 110, daté 20.12.2018 “Pér Notering”.
TE DHENA PARAPRAKE:

I Shogeria Buka sh.a me adrese ne Tirane eshie nje shoqeri aksionere, me nje kapital shieteror
dhe privat, ¢ themeluar me date 17/10/1995 e regjistruar ne QKR me date 0170171996,
Kapitali themeltar i shogerise ne shumen 239.000.000 leke eshie i ndare ne 283 104 aksione,
nga keto 53 aksione jane te mbetura (te lira). Per efekt te sistemit numri i aksioneve te
kapitalit themeltar ne scksionin A eshte hedhur 283 051 aksione (283 104-33=283 051
akstone). Vlera nominale ¢ Hnje)aksioni eshie 844,21 leke. :

2. Pala shitese 7. Fatos Elezi, zoteron 382 aksione ose (.135% ne pergindje ne shogerine
treglare Buka sl

3. Sipas rezultatit te kerkimit te leshuar nga Regjistri i Barreve Siguruese, per shitesin, nuk ka

asnje barre te regjistruar

Fq. 1




I

W

1

p -l

NENT I
OBJIEKTI I KONTRATES

Objekti 1 kesay kontrate eshie shilja e aksioneve nga ana ¢ pales shitese kenkretusht 7. Fatos Elezi,
1 shet Z. Lirim Fezollart 382 aksione. te cilat perbepne 0.135% te aksioneve te shogerise, me vlere
nomitide 32248822 |eke,

NENI 2
CMIMIT SHITIES, MENYRA E PAGESES

Bleresi do te bleje nga shitesi Z. Fatos Elezi 382 aksione kundrejt gmimit 764,000 Leke (tshtategind
e gjashiedhjete e katermije leke).

Shuma prej 764.000 Leke (tshiategind o grashtedhjete e katermije leke) eshte likuiduar totalisht dhe
pala shitese nuk ka asnje pretendim kundrejt pales blerese ne lidhje me ¢mimin ¢ shitjes.

NENI 3
TE DREJTAT DHE DETYRIMET E PALEVE

Shitesi deklaron dhe garanton se eshte i vetmi titullar i ligishem i aksioneve te shogerise ge
transferohen nepermijet kesaj kontrate dhe se keto aksione Jane te lira nga cdo barre apo pretendim
tetr ligjor si dhe nuk ka persona te trete qe kane pretendime ne lidhje me keto aksione.

Bleresi do te paguaje ¢do shpenzim ge ka lidhje me keie kontrate dhe njch ¢ merr persiper te drejtat
dhe detyrimet ge rrjedhin prej saj.

NENI 4
HEQJA DORE NGA TE DREJTAT

Shitesi deklaron nen pergjegjesine e tij te plote se heq dore nga te gjitha te drejtat ge i takojne ne
cilesine ¢ aksionerit te shoqerise Buka sh.a qe i shiten Bleresit,

NENI 5
KALIMI I PRONESISE

Ne baze te nenit 4 e Statutit te shogerise Buka sh.a shitja e aksioneve behet e lire pu marr me pare
miratimin ¢ aksionereve te fere. Bleresi do e Jete aksionar me te drcjta te plota ne shogerine Buka
shoamenjehere pasi kontrata te nenshkruhet nga palet dhe te paguhet emimi nga bleresi,

Fq. 2
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NENI 6
LEGIISLACIONI | ZBATUESHEM DHE JURIDIKSIONI
Te gjitha mosmarreveshjet ge mund te findin nga interpretimi ose zbatimi 1 kushteve e kesaj
kontraie, jane objekt shqyrtimi dhe gyykimi para Gjvkates se Rrethit Gyygesor Tirane.
DISPOZITAT PERFUNDIMTARE

Kontrata ¢ Shitjes se aksioneve, u perpilua ne 5 (pese) kopje, u lexua nga uné Noterja me 78 @ lané
dhe né ményré € qarté né prani & Paléve kontraktuese; 1€ cildt mé deklaruan se e kuptuan
permbajtjen e saj dhe meqenése shprehin vullnetin ¢ tyre 8 liré ¢ (& ploté, u njohén dhe i kuptuan
cfektet ¢ saj juridike, ¢ nénshkruajné até rregullisht pérpara meje Noteres.

Uné Noterja, verifikova identitetin ¢ paléve népérmjet dokumenteve € identitetit dhe pasi e gjeta
pérmbajijen e aktit noterral ¢ mésipérm, né pérputhje € ploté me nenin 62 @ ligjit nr. 110, daté
20.12.2018 “*Pér Notering”, vérletoj nénshkrimin ¢ tyre.

N¢ zbatim (¢ Ligjit 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen ¢ (& dhénave Personale”™, uné Noterja

deklaroj se do 1€ ruaj dhe pérpunoj & dhénat personale 16 subjekteve t€ késaj kontrate, né ményré 1é
drejté dhe 1€ liggshme.

SHITES

Fatos Eleai A

rahos €/ j{ﬁ%

BLERES /Z
Lirim Fezollari
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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit & subjektit | J62013013A = )
(NUIS) T T e

2. Data e Regjistrimit 01/01/1996

3. Emrii Subjektit BUKA L e '

4. Forma ligjore

Shogért Aksionare

5. Datae > themelimit

17/10/1995

6. kbhézgi:;tja

Nga: 17/10/1995  Deri:

7. Zyra géndrore ¢ shogérisé né Shqipén

Tiranc Tirane TIRANE KAVAIES

8. Kapitali 239.000.000.00

9. Vlera ¢ kapitalit (¢ shiyer: 1 239000000.0000

10. Numri 1 aksioneve; - ' 283. f()4 {)O G
E()l Viera nomvinale: 54‘1:2]

Il Kdl%nrm_ ¢ aksioneve (& shuqt..mc

11T Numri pér secilén kategori

1& zakonshme me plrpurisi me ¢ drejte paté d!LjIL

vote } vole
s
i

112, Objekti i aktivitetit:

Shiytezimi | ascteve dhe pasurive te p-lllhljﬁt‘*tht e Slmqui-;h
dhenta e tyre me gera ne pale e wea: perdorimi per nevoja te veta
te depove, magazinave, nderlesave, apo dhenia me qera ¢ yre
paleve te trea; Magazinimi i produkteve e ndryshme ne ndertesat
dhe asetet ¢ Shoqerise per nevojal ¢ veta; apo me qera ne favor (e
paleve te treta; Tregetin me shumice dhefose e pakice ¢ te gjitha
mallrave te te giitha Llojeve; Aktivitel Tmport dhe/ose Eksport te
mailrave dhe te mirve materale e e giitha Hojeve; Aktivitet
ndertimi - dhe  konstruksioni 1 godinave revidenciale, gendrave
tregetare.  dhe strukiurave 1o ndryshme; Ativitel 1 manaxhinit,
shies, dhenies me gera, administrimit per nevoja te Shogersi apo |




Y ek e

ne favor fe le weteve o pasurive e paluapshme, apo tvre te

OKB.

luggishme;  Aktiviteti + konsulences ne fushen ¢ pasurive (e
patuajishme;  Konsulence dhe  akiivitet wesetar ne fushen ¢
arkitcktures, inxhinierise se ndertimet; Aktivitete  bas-restorant-
Klub-klub nate; etj dhe tregetimi i te giitha produkteve ushgimore,
gatimeve, pijeve (e te gntha llojeve, pa u kufizoar ne pyje alkoalike,
etj. Prodhimi 1 produkteve ushgimore dhe pijeve pa kufizim;
wegetimi,  manaxhimi dhe  administeimi @ kesaj  industrie:
Orgamzimi, manaxhimi dhe administrting 1 industrive zhavitese 1o
te gjitha Hojeve die per te gjitha moshal dhe shiresat, pa kufizime:
Organizimi i te gjitha akviteteve kreative dhe zhavitese per te gjitha
moshat dhe shiresat; organizimi, manaxhimi dhe admimstrimi i
aktiviteteve arlistike dhe kulturore; Prodhimin. shitien me shumice
apo pakice te bukes, te te gyitha lojeve, te majase se bukes, dhe
produkteve te era fe ngjashme nga perpunimi i miclli; Te gjitha
dhe edo aktivitet teter tregtar, ne perputhje me ligjet ¢ Repubhkes
se¢ Shqiperise.

13. Sisten 1 administrimit

B menjénivel [ ] me dy nivele

14. Admimistratori/ét

14.1 Afati i emérimit -y
15, Procedura ¢ emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore,
15.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése
ka).

Gézim Besholli

Nga: 08/10/2018 | Deri: 08/10/2021

16. Anctarét ¢ Késhillit & Admmistrimit
(plotésoher nése éshié Sha me njé
mivel)

16.1 Kryetar/anétar

6.2 Afau 1 emé@rimil

Brunilda Keco

Kryetar

Nga: 087102018 Deri - 08/10/2021

17, Anétar Pavarur
17,1 Pérfagésues 1 Punémarriésve
17.2 Kushtet ¢ pjesémarrjes

I8, Procedura ¢ emérimit nése ndryshon

____nga parashikimet ligjore.

19 Anctarét e Késhillit & Administrimit

fplotésohet nése éshté Sha me njé
mtvel)

19.1 Kryetar/anétar

19.2 Afati i emérimit

Po

Jo

Blerina Lleshaj

200 Anétar i Pavarur
20,1 Pérfagésues i Punémarrésve
20.2  Kushtel ¢ pjesémarrjes

npa parashikimet ligjore.

;‘metar
Nga : 101022019 Deri - 08/10/2021
o

21, Procedura © emérimit nése ndryshon
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22 Anctarét ¢ Késhillit 1€ Administrint
SAploicsolict nése eshic Sha me nje

(':i.(ixim Besholli

wivel) Anctar
221 Kryetarfanétar - o
222 Afati i emérimit Nga - 08/ 172018 § Deri : 08710722021
23. Anétar i Pavarur Po
23.1 Pérfugésucs 1 Punémarrésve Jo :
23.2 Kushtet ¢ pjesémarrjes Ll e
24, Procedura ¢ eménmit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore. . i e Shan - 5, g e
25, Eksperti/ét Kontab@l 1 Autorizuar Enkeleda Stefani
25,1 Afati 1 emérimit Nga 1040472019 ! Deri
26. Eksperti/ét Kontab¢l 1 Autorizuar Kreston Albania
o BeheeTes Nga : 10/0472019 [ Deri
27. Aksionardt DYLBERE TEQJA
Me te lll’i..jll.‘} vote s 127.0000 e
27.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
g e, ; 03
27.2 Pérqindja ¢ pjesémarrjes | B : ,, ]
28. Akstonarét AFRIM RRAPUSHI
Me te drejte vote - 191 0000
28,1 Numri 1 Aksioneve P te drejte vote
P T ol ok 07
__28.2 Porgindis e piesdmartjes 5. el 0 0 -0 < .- 0000 - x
29. Aksionarét Taulant Rrapi
Me te drejte vote @ 1270000
29.1 Numri 1 Aksioneve Pa e drejte vote -
i seiiis L ’ 05
29.2 Pérgindja e pjesémargjes (77 L
30, Aksionarét Larim Fezollari
Me te drejle vote : 250723.0000
3001 Numri i Aksioneve Pa fe drejte vate -
30.2 Pérgindja ¢ pjestmarres s . :

31. Akstonarét

318 Numrti Aksioneve

AGIM SHKALLA




312 Pérgindja ¢ pjesémarjes

'32. Aksionarét

32.1 Numri i Aksioneve

.’\il. I(, dl’l.,}h. \utL | ’? D0

32.2
33. Akxmnnrci

331 Numiri 1 Aksioneve

34. Akslolmrcl

341 Numri i Aksioneve

34.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Pa te drgjie vote -

} amch.., Koka

Me e dquc vote 2550000
P te drejte vote

09

HYSEN MYRTOLLI

Me te drcjte vote : 445 0000
Pa te drejte vote -

Jdo

Mete drejle vote - 1274 B

TO_M()R SKENDO

Paie drejte vate

A5

35, Aksionarét

351 Numri 1 Aksioneve

352 Pérgindja ¢ piesémarries

36, Aksionarét

36,1 Numri i Aksioneve

37 Aksionarét

371 Numri i Aksioneve

Jind 37,2 Pérgindja c [)jc;@fé]’:_j_;i;'l]cs

Y Caushllai

Me te drejee vale : 2800000
Pa te drejte vote ;

10

Me tc dn;u vole - 19,0000

36.2 Pérgindja ¢ pjesémartjes |
l
h

Bl}inl det]‘tl g

Pa te drejte vale

07

,iN DITA MERGIYSHI

1e tIrlet‘ vote - [91.0000
P te drgjte vole ;

07




3R Aksionart

3% Numri i Aksioneve

382 Pérgindja e pjesémarrjes

39. Aksionarét

39.1 Numrit Aksioneve

39.2 Pérgindja ¢ pjesémarrjes

THIMI LLAZARI

Mcic drcite vote - 1020000

Paie diejee vote

04

Robert Bamova

Me te drejte vole - 63 6600
Pa te drejte vote -

02

40. Aksionarét

4001 Numri i Aksioneve

A40.2 Pérgindja ¢ pjesémarrjes

Pandora Sulaj

Me e drcjie voie - 1530000

P te drete vole -

03

41, Aksionarét

41,1 Numri i Aksioneve

_41.2 Pérgindja e pjesémarrjes

42, Aksionarét

421 Numii 1 Aksioneve

43, Aksionarét

43,1 Numri i Aksioneve

ETLEVA VERJONI

Me te drejte vote @ 1270000
Pate drejle vole ©

A5

ARTA TOSKA

Me te ejte vote - 127.0000
Pa te drejte vote

05

42.2 Pérgindja e pjesémarrjes

43.2 Pergindja ¢ pjesemarrjes

FATBARDH PUSHAT

Me te drejie vote - 127.0000
Pa fe drejte vote :

D5

44 Aksionarct :

44,1 Numrit Aksioneve

Dhimi lr:i{] Londo

Me e drejte vate : 191 ;léti{"m

Pa e drejte vote :




44.2 Pérgimndia ¢ pjesémarrjes
3 C i

A7

45, Aksionarét

451 Numri 1 Aksioneve

45.2 Pérgindja ¢ piesémartjes

ARBENLLESHI

ey

Me e drejie vole - 127.0000
Pa te drejte vore :

46. Aksionargt

46.1 Numiri i Aksioneve

_46.2 Pérgindja e pjesémartjes

BEDRUE BLUSHI

Me e drejle vote - 1024000
Pa i drepte vole ;

04

47, Aksionaré

471 Numit i Aksioneve

VIOLLCA ALIAJ

Me {u digjie vole : 127.0000
Pa te dregte vote -

47.2 Pérgindja ¢ pjesémarrjes

48, Aksionaré

48.1 Numri 1 Aksioneve

482 Pérgindja e pjesémarrjes

05

Fatbardha Ba |i:m P

Me 1e drejte vote © 50,0000
Pa te drejte vole :

02

49, Aksionarét

491 Numri i Aksioneve

49.2 Pérqindja ¢ pjesémarrjes

A.l‘j'é.lu' Bamova

Me te drejte vote - 63.6600
P te drejte vote ;

A2

30, Aksionarét

5001 Numiri 1 Aksioneve

50.2 Pérgindja ¢ pjesémarrjes

Bukuric Bamova

\«u te-drejic vole @ 63.6600 gt

Pate drejte vote

02

S1. Aksionarét

511 Numrts Aksiqmu\vc

ANI VANGIELI

6



51.2 Pérgmda ¢ pjesémartjes

Me i;‘“lit"a.’jit‘ viste + 76,0008
P te drejte vote

03

32, Aksionarét

321 Numrii Aksioneve

HANIFE BALLA

- Me te dregte vote | 191.0000
Pa te drejte vote

53.1 Numri 1 Aksioneve

532 Pérgindja ¢ pjesémarrjes

| 522 Pérgindja ¢ pjesémarrics o
33, Aksionarét NIGIARE MOLLA

Me te drejte vote © 191.0000
Pa e drejte vote

07

54 Aksionarét

54.1 Numri 1 Aksioneve

54.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Arian Zoga

Pa te drejic vote -

Me e drejie vote © 127.00000

05

55, Aksionarit

55.1 Numri Aksioncw;

 55.2 Pérgindja ¢ pjesémartjes

LEFTONI PASHOLLARI

' Me te drejte vole  267.0000
Pa te drejte vowe

09

50. Aksionarét

56,1 Numri i Aksioneve

56.2 Pérqmdja ¢ pjesémarrjes

LEJLA BESI [IRIINDREU)

M te drejte vate - 698 0004
P fe drejte vote

57, Aksionarét

57.1 Numri 1 Aksioneve

57.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Abdulla Balla

Me te drejte vote 10,0000
Pate drejie vole -

L4




58. Aksionarét

582 Pergindja ¢ piesémarrjes

Hirgan Marting
Me te drejte vote - 76,0000
Pate drejle vote

03

59. Aksionardét

591 Nummri i Aksioneve

ARMINDA SULAJ

Me e drejle vote - 127.0004
Pate diejte vote

601 Numri 1 Aksioneve

61, Akstonarét

61,1 Numr Aksioneve

__61.2 Pérqindja ¢ pjesémarrjes

59.2 Pérginda ¢ piesémarrjes A
60, Aksionarét ELVIRA LAMKA

60.2 Pérgindja ¢ pjesémartjes

Me te drejte vote 1150000
Pate drejte vote :

sttt

04

VASILLICI

Pa te drejie vote ©

ot .04

62, Aksionarét

62.1 Numri i Aksioneve

Muhamet Canamen

Me 16 e VoIES lﬂ?ﬂ(]{;ﬁ R

62.2 Pérgindia ¢ pjesémarrijes

Me te drejie vote : 75 0000
Pa te drejte voic :

03

63. Aksionarét

631 Numri 1 Aksioneve

632 Pérgindja e pjesémarrjes

64, Aksionarél

64,1 Numri i Aksioneve

Viollca Collaku

Me te drejte vote - 191 0000
Pate dieile vote

Pa te drejie vole

VASILIKA BULLACT
Me te drcjle vote - 280.0000




64.2 Pérgindja e pjesémarjes

H

635, Aicsinnar&:‘l

651 Numri 1 Aksioneve

652 Pergindja ¢ pjesémarrjes

10

06, Aksionarét

66.1 Numri i Aksioneve

EDLIRA QOSHIA

Me te drejie vote - 1270000
Pa i drejte vote -

05

| Refi je Feta

Me te drejie vote - 42,0000
Pa te drejie vote

66.2 Pérgindja e pjesémarrjes N 01 . P
67. Akstonarét ARJANA GRABOVARI

67.1 Numri 1 Aksioneve

67.2 Pérgindja ¢ presemarries

Me te drejte vote : '1'27.990_0
Pu te drejte vole - i

05

68, Aksionaré

O8] Numri 1 Aksioneve

_68.2 Pérgmdja ¢ pjesémarrjes

069, Aksionarét

69.1 Numri i Aksioneve _

69.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Thoma Tushe

Me ie drejte vote : 1150000
Pa e drejte vote -

04

Alime Hizmo

Me te drejte vote £ 1916000
Pate drejte vote ©

A7

70, Aksionarét

700 Numri 1 Aksioneve

RAIME LOCAI
Me e drejte vote - 191 0000
Pa te drejie vole

07

71, Aksionardt

1.1 Numrii Aksioneve

DEMIR COLLAKU




71.2 Pérgindja c pjesémarnrjes
P J

| Mete drejte vore ¢ 1910000
| Pae deegte vote :

__75.2 Pérgindja e pjesémartjes

T2, Alsionarét HILMI HALIMI
Me te drejte vote ; 51.0000 i
T21 Numri 1 Aksioneve P te drejie vote -
st & T o ; 2
72,2 Pérgindja ¢ pjesémarries :
73, Aksionarét VALENTINA APOSTOLI
: _ Me te digjte vote - 1910000
73.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte votc
e ik PRt 07
73.2 Pérgindja ¢ plesémartjes 4
74. Aksionaré Manjola Gozhdari
Me te drejte vote 1 42.0000
741 Numn 1 Aksioneve Pa te dicjte vote :
Gad Hiebe oyl o : ki3
74.2 Pérqindja e pjesémarrjes
75. Aksionarét Arta Hoxha
Me te drejte vate - 191.0000 |
751 Numrit 1 Aksioneve 'a te drejte vote -

07

76. Aksionarét

76.1 Numri | Aksioneve

77. Aksionarét

771 Numri i Aksioneve

_76.2 Pérgindja ¢ pjesémarrjes

VASILIKA ZOGA

Me te drejie vote - 1910000
P te drejte vate

A7

Fatos Elezi
Me te drejie vole - 3820000
Pa te drejte vote

| 14

77.2 Pergindja ¢ pjesémarjes

10



78. Aksionardi

TR Numri Aksioneve

8.2 Pérgindja ¢ pjesémarrjes

H

ABDYL SINANI

M te digjte vote - 75,0000

Pa te drejle vote

03

79, Aksionardét

F9.1 Numit 1 Aksioncve

79.2 Pérqindja e pjesémarrjes

80. Aksionarét

BO.1 Numri i Aksioneve

80.2 Pérgindja ¢ pjesémarrjes

81. Aksionarét

811 Numri 1 Aksioneve

812 Pérgindja ¢ pjesématrics

AGIM LAHI

Me te drejte vote - §02.0000

Patedrgle vote

28

Seit Dashi

M te drejie vote : 191.0000

Paie drejte vote

A7

Nhilda Kasmi

Me tc drejie vote ; 191.0000

Pa te drejie voue

07

82, Aksionarét

82.1 MNumri i Aksioneve

82.2 Pérgindja e pjesémarrjes

83, Aksionarét

83.1 Numri i Aksioneve

832 Pérgindja e pjesémartjes

Kujtim Cuku il

Me te drejle vole ; 127.0000

Pa e drgjte vote :

RN

Nermin Skéndern

| Me te drejie vate - 1910000

Pa e drejle vote

07

84, Aksionarét

84.1 Numri 1 Aksioneve

SHPRESA Z1U

Me 1o dicjie vote : I'_’?.-(H}(il')
Pale drejle vote




X nEea,
The e Er g

84.2 Pérgindja € pjesémarrjes 05
85, Aksionarét ISA MUCAJ
Me te drejte vote : 1910000 e Ed
RS 1 Numi @ Aksioneve Pate drejte vote -
ST e g L7
85.2 Peérgindja e pjesémarrjes I
86, Aksionarét SABRIE RAMA
Me e “(II'L‘-‘Hi.‘ vole : [H2.0000
86.1 Numrii Aksioneve P te drejte vote -
. i, y . 04
~ 86.2 Pérgindja ¢ pjesémarrjes
87. Aksionarét KADRI KALLUSHI
Me e drejie vote - 38.0000 &
R7.1 Numri i Aksioneve Pate drejle vote
T i : 01
§7.2 Pérgindja e pjesémarrjes Ji) 2
§8. Akstonarét LILJANA ADRANI
Me te drejie vole - 127.0060
88.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vate
g g U g e i 05
|_88.2 Pérgindja ¢ pjesémarrjes e
89, Aksionardt Jashar Feta
Mo te drejic vote - 43.0000 i s S R
891 Numri i Aksioneve Pa te drejie vate
: =l e ; 02
89.2 Pérqindja ¢ pjesémarrjes ;
90. Aksionarét - Marije Rrapi
| Mete a-rcjit vole t 1410000 S
9.1 Nummi 1 Aksioneve Pate digjle voie ;
; SpniEs o : 07
90.2 Pérgindja ¢ pjesémartjes
91, Aksionarét IRFAN TARO
911 Nunwi 1 Aksioneve W




91.2 Pérgindja ¢ pjesémarrjes

92, Aksionarét

921 Numrii Aksioneve

92.2 Pérgindia ¢ pjcsémarrjes

93, Aksionarét

931 Nunwt 1 Aksioneve

932 Pérgindja c piesémarrjes

94. Aksionarét

4.1 Numri i Aksioneve

_94.2 PErgmdja e pjesémarrjes

05
Fadil Elezaj
M te drejic vote ;1910000

Me te drejie vote - 127.0000

Pa 1e drejre vote -

OKB

Pa e drejte vote

M7

'GRAMOS GIIKOLLI

Me te dlLl;t\Ul& S 127.0000
Pa te drejte vote

04

Fatmira C anamu i

M te dmjh, virle 50,0000
Pate drejte voie

A2

95, Aksionarét

95.1 Numri 1 Aksioneve

MAQO KARAJ

Mete drejte vote - 1910000
Pa te drejte vote -

07

952 Peérgindja ¢ ¢ p_;escmarrje&;
26, Aksionarct )

96.1 Numri i Aksioneve

962 Pérgindja épjﬁq;ﬁ:@i_gnarricea

97, Aksionarct

97.1 Numri t Aksioneve

_97.2 Pérqindja ¢ pjesémarrjes

um _Ballﬂ

Me t¢ d'n_;h, vale - 500000
Pa te drejte vote

02

TAI IR CUKL

Me te drejle vote - 255 0000
Pate drejte vore

19




UK. Aksionarét

98.1 Numn 1 Aksioneve

Me t¢ drejtc vole -
Pa te drejie vae -

102, Aksionarét

FATMIR CELIKU

982 Pérgindja ¢ pjesémartjes e e
99, Aksionart NAZMIE BALLA
Me te drejie vote - SO0000
991 Numri i Aksioncve Pa te drejle vowe
. ; : 02
99.2 Pérqindja ¢ pjesémarrjes e ;
100, Aksionarét LUDMILLA SINANI
Me te drejte vote - 75 (000 ) e
100.1 Nuomri 1 Akstoneve Pa te drejie vole -
5 s D e . .03
~1g0.2 Pérgindja ¢ pjesémarrjes e ) = )
101, Aksionaré Dirita Lahi '
“Me te drejic vote - 10190000 g
1011 Numiri i Aksioneve Pa te drejte vote -
s o Sl X 36
1012 Péqgindja ¢ piesémarrics

M te drejie voie - 1910000

102.1 Numri i Aksioneve Pa te drejie vote
e Y T W 07
102.2 Pérgindja ¢ pjesémarrjes = e
3. Aksionardt : Ruzhdi Shel
_ Me te drejte vote © 191 G060 B
103.1 Numiri 1 Aksioneve P te drejte voie
L g i : 07
o432 Pérgindja ¢ pjesémarrjes i3 .
104, Aksionarét Kole Bjunky

1041 Numri i Aksioneve

Me te drejte vote - 250000
Pa te drejre vore -




104.2 Pérqindia e pjesémanies

15, Aksionarét

A1 .
MARGARITA STRALLA

Me e d;ﬁjIL\-ﬁiC © 59 000

1051 Numri i Aksioneve Pa te drejie vote
B i e b e . 03
1052 Pérgindja ¢ pjesémarrjes et
106.  Aksionarét ILIR VANGIEL
| Me e drejte vote - 51,0000
1061 Numiri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
- RN e . 02
100.2 Pérgindja ¢ pjesémaires
107 Aksionarct DHIMITER NACE

107.1 Numri 1 Aksioneve

L1

__Pérqindja ¢ pjesémarrjes

Me te drejle vote 1 76.0000
Pate drejie vole

03

105, Aksionarét

108.1 Numri 1 Aksioneve
108.2 Pérqindja ¢ pjesémarrjes

ISMAIL KASEMI

Me e diejte vote 191 0000
Pu te drejle vole

07

109, Aksionarér

1091 Numrt i Aksioneve
1092 Pérgindja ¢ piesémarijes

110.  Aksionarét

AISHE SELMANI

Me e drejte vote @ 1910000
Pate dregte vore

07

SHYRETE KAPLLANI

Me te drejte vote = 191.0000

LT Numri i Aksioneve Pa te drejte voie
£ 4o ; 07
1102 Prgindja ¢ pjesémarrjes :

11 | Aksmmml

1E1.] Numisi i .x@_ksiqnevc

Teuta Dashi




i11.2 Pérgindja ¢ pjesémarrjes

112, Aksionarét

| Me te digee vate - 1910000

Pa e drejte vote

07

ELMAZ LEKA

Me te drejte vote © 51.0000

112.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote
iy it G h e o 02
112.2 Pérgindja ¢ pjesémarjes
113, Aksionarét Nadire Balla

Me te drejic vole © 100.0000

B 8 | Numiri 1 Aksioneve Pa te drejte vote ;
113.2 Pérgindja ¢ pjesémarrjes
T4, Aksionarét Vasil Dalla

114.1 Numri 1 Aksioneve
142 Pérgindja e pjesémarrjes

Me te drejie vote £9.0000
Pa te dregjle vote -

03

115, Aksionarét

EDUART BESHIRIT

Me te drejte vote 6990000

i15.1 Numri ¢ Aksioneve Pate drejte vale
1152 Pérgindja e pjesémanijes i
o, Aksionard RIFAT TOSKA

116.1 Numri i Aksioneve
1162 Pérqindja ¢ pjesémarrjes

Pate drejle vote

R

117, Aksionarét

7.4 Numri t Aksioneve
1172 Pérgindja e piesémarrjes

Me e drejte vote © 127.0000

Refik Kacnija

Me te drejle vote © 1270000
Pate drejie vote

A5

16



18 Aksionardt
1181 Numirt 1 Aksioneve

182 Pérqindja e pjesémarrjes

" Rudina Kadriu

Me te drgjie vote - 127.0000

Pt te drefle vote ¢

05

119.  Aksionarét

] Liljana Beshin

Me te drejte vote © 699 0000

1191 Numri 1 Aksioneve P te drejie vote -
2 8 e . 25
119.2 Pérgindja ¢ pjesémarrjes .

120, Aksionarét

ZYLFI SHEHU

Me te diejte vote : 1910000

121, Numri 1 Aksioneve

1212 Pérgindja ¢ pjesémarries

120.1 Numiri | Aksioneve Pa te drejte vote
e . : 07
1202 Peérgindja e pjesémarrjes "
121, Aksionarét JULIA DEDA

Me te drejte vote : 242.0000
Pa te drcjie vote

09

122, Aksionarét

| Ismail Balla

Me te diejie vote © 500000

1221 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote
“¥

122.2 Pérqintlia ¢ pidstmatiies | 02

222 crqindja ¢ piesémarrjes

123, Aksionarét

123.1 Nunwri i Aksioneve

Flamur Molla

Me e drejte voie © 191.0000
Pate drejie vote

07

Pérgindja ¢ pjesémarrics
Aksionarét

£24.1 Numri i Aksioneve

Mentor BC;‘ii.lik'i

Me e drgjl& vote - 6990000
Pa te drejte vote




; ’I) a0 l
IFET . Sl I T
124.2 ot mclﬁ% pgéstm‘n Fjes
125 Aks\¢ 33‘, ““"‘*‘”‘\;, £f ALA ke
N/ M te drejte vore - $1.0000 1
125:1 nriL Aksioneve Pa e drejie vale
02
1252 _ Pérgindja e pjesémarrjes i
126.  Aksionarét Mya]m Beshiri
| Me te drejte vote - 13970000
126.1 Numri i Aksioneve Pate drejle vore ;
AY
_126.2 ?e;qmd]a ¢ pjesémarrjes
"127.  Aksionarét Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes
Me te drejte vole  : 13388.0000 g :
127.1 Numiri 1 Aksioneve Pu te diejle vole
. 1282 ¢ i’e.rqmd_;a ¢ pjesémarrjes | :t'% i gl e il
128.  Vende 1© fjera & ushtrimit (@
aktvitetit i
129, T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht | Emri Tregtar: BUKA sh.a
E-Mail: humanresources@thg-shpk.com
Té Tjera: Kapitali themeltar i shogerise eshte 1 ndare ne 283
104 aksione, nga keto 53 aksione jane te mbetura (te lira) Per
cfckt te sistemit numri 1 aksioneve te kapitalit themeltar ne
Scksionin A eshte hedhur 283 051 aksione ( 283 104 - 53~
283 051 aksione).
1300 Statusi: Aktiv
Dalé 23/09202 1

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 nepunésit & sportelit)

i




e z-"‘?g

4

|
*

Regjistri i Barrf.ﬁﬁci Siguruesc

REZULTATET E KERKIMIT

:I ;

ez ottt te Karkimit: D-2021092316818071

= 0 e Rezultatl e Kerkimt <£3.00 2021
Cra & Rezulati te Kerkimit 40818\
Licii i Kerkimit:

-400-219-73
Numri i Dokumentt DA0-21-121
Relerenca ¢ Pardaruesit;

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI 0 €20 g: \m S ‘\
e e

FATOS SAMIT CELEZ)
BUKA SH A,

Data ¢ Shiypit  23.9.2021 Fagia 1 e 1

Ora 6 Shiypil  4.08:20P1




*~

g |

Adresa: Rr. "Puntarét e Rilindjes”, Nr 13 - Tirans
Kutia Postare: 7424
Tel: ++355 - 42 - 3344

Nr. Kérkesés: 20,2109 2 10 06

September 21, 2021
FATOS ELEZI
FTSLZEG1759

SH.A. BUKA - TIRANE
02-045
NOMINATIV (COMMON)
B44.2127 LEK
239,000,000 LEK

382 trﬁq:ndatetédhgewa dy
0.135%
382 treqindétetédhjatéedy- —

0 ZEXOo

Ky dekument dufiet 8 whel né nj vend 1€ sigurté. Al dubet Lé périshibel ni kerespondencén midis aksionusil dhe Gondras 58 Regjislimi 18 Aksioneve 5H &
Aksionerd mban plrgiegiési per humbjel e shxakluma nga perdorimi | paaulorizuas | ket dokumentl Ne bazé1e Ligit Nr. 8108, date 2870301948 Qendra
HRegistimil 18 Aksioneve éshié akiuabshit bvetmi mstifucion | ol vértelon ligierisht prongsing mibs sksione




